
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять друга сесія VIІI скликання
22 січня 2025 року селище Ємільчине № 3994

Про припинення права постійного
користування земельною ділянкою
Спілці споживчих товариств
Ємільчинська районна спілка
споживчих товариств

Розглянувши клопотання голови правління Ємільчинської районної спілки споживчих
товариств Романчука М.І. про припинення права постійного користування земельною
ділянкою площею 0,0951 га за кадастровим номером: 1821755100:07:020:0130, яка перебуває
в постійному користуванні Ємільчинської райспоживспілки згідно Державного акту на право
постійного користування землею серія  ЖТ № 14-12-00045, беручи до уваги Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 31.12.2024 року, номер витягу
НВ-6101113482024, керуючись ст. 12, 142 Земельного кодексу України, відповідно до п. 34
частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та
враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,
земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Припинити Спілці споживчих товариств Ємільчинська районна спілка споживчих
товариств право постійного користування земельною ділянкою площею 0,0951 га, в тому
числі: 0,0951 га – для будівництва і обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ - 03.07),
кадастровий номер: 1821755100:07:020:0130, яка знаходиться в межах селища Ємільчине
по вул. Соборна, 29, на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області, в зв’язку з добровільною відмовою від права постійного
користування земельною ділянкою.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять друга сесія VIІІ скликання

«Про припинення права постійного користування земельною ділянкою Спілці
споживчих товариств Ємільчинська районна спілка споживчих товариств».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. відсутній

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

9 18 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


